
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

   

Семьдесят первое заседание  совета  третьего созыва 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

«31» августа  2023  года                                                               № 531 

 

 

О внесении изменений в местные нормативы 

градостроительного проектирования  

муниципального района «Борисовский  

район»  Белгородской области 

  

 

 Руководствуясь частью 3 статьи 29.2 Градостроительного кодекса РФ,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Белгородской области от 13 февраля 2023 года 

№ 67-пп «О внесении изменений в постановление правительства Белгородской 

области от 25 апреля 2016 года № 100-пп» и пунктом 8 части 1.1. статьи 7 

Устава муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 

Муниципальный совет Борисовского района решил:  

 1. Внести изменения в местные нормативы  градостроительного 

проектирования муниципального района «Борисовский район»  Белгородской 

области, утвержденные  решением Муниципального совета Борисовского 

района Белгородской области от 31 октября 2017 года № 383 (в редакции от 

28.04.2023г. № 499) следующие изменения: 

 1.1. Исключить подраздел  4.4. «Расчетные показатели минимально 

допустимого уровня обеспеченности и расчетные показатели максимально 

допустимого уровня территориальной доступности объектов местного значения 

в области здравоохранения» раздела 4.; 

 1.2. Продолжить нумерацию подразделов раздела 4 в следующем 

порядке: подразделы 4.5., 4.6., 4.7., 4.8. считать подразделами  4.4., 4.5., 4.6., 4.7. 

        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и 

сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области. 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

consultantplus://offline/ref=D6A9AEB63E54C35013E39A831AC0F34C79C864E7AE2D2E0FD1DCE113F59D8EB331381DF477D441C105O1M


 4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, 

муниципальной собственности Муниципального совета Борисовского района 

(Гордиенко В.В.).  

 
            

Председатель Муниципального  

совета Борисовского района 

 

В.С. Кабалин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


